
NABÍDKA č. 3
na organizační zajištění společenského setkání po ceremoniálu

Biskupského svěcení

Předkladatel nabídky:

Městská kulturní zařízení v Litoměřicích, p. o.
Na Valech 2028, 41 2 01 Litoměřice

IČO:4455714, DIČ:44557141
Jednající: Bc. Michaela Mokrá, ředitelka

Kontaktní osoba: Eva Husáková, vedoucí KKC

Popis nabídky:

Nájem sálů, včetně mobiliáře a předsálí pro instalaci občerstvení
Dle specifikace z individuální schůzky navrhujeme tyto prostory litoměřického
Kulturního a konferenčního centra - gotický hrad pro TOP VIP a Dům kultury pro ostatní
hosty:

Hradní sál: reprezentativní, moderně vybavený prostor se Zachovalými gotickými
prvky. Plátno, projektor, wi-fi připojení, tlumočnické kabiny, bezbariérový přístup.
Dle uspořádání možná kapacita až 220 osob.
Hradní Foyer: využíváno jako prostor pro rozšíření kapacity hradního sálu při
konání větších akcí, pro catering a jako výstavní prostor. Prostor navrhujeme pro
umístění cateringové části akce. Kapacita prostoru ve spojení s přízemím u
recepce hradu je dostačující.

- 1 L i

IČ 44557141
DIČ CZ44557141

Zapsaná v ŽR
MÚ Litoměřice
pod č. 0076472/08

MKZ v Litoměřicích, p. o.
Na Valech 2028
412 01 Litoměřice

doručovací adresa
Tyršovo nám. 68
412 01 Litoměřice

t



lil

" !

ů

i
L

\

A
Hrad bude připraven na kulatých stolech s bílými ubrusy, stoly budou po 10 a po
8. Židle s červeným polstrováním (viz výše uvedené ilustrační foto), galerie bude
doplněna o bistro stolky 12ks.

Dům kultury: velkokapacitní sál, který je využíván k nejrůznějším akcím, prostor
zvětšuje balkon a jeho přilehlá galerie. Technicky vybaven - plátno, projektor, wi-
fi připojení, bezbariérový přístup.
Dle uspořádání možná kapacita až 660 osob.
Foyer: využíváno jako prostor pro rozšíření kapacity sálu při konání větších akcí,
pro catering a jako výstavní prostor. Prostor navrhujeme pro umístění
cateringové části akce.

Dům kultury bude na hlavním sále připraven na čtvercových stolech
stylizovaných do větších hnízd, ve foyer budou stoly rozmístěny po 4 doplněny
bistro stolky 25ks. Všechny stoly budou mít krémový nebo bílý ubrus.

IČ 44557141
DIČ CZ44557141

Zapsaná v ŽR
MÚ Litoměřice
pod č. 0076472/08

MKZ v Litoměřicích, p. o.
Na Valech 2028
412 01 Litoměřice

doručovací adresa
Tyršovo nám. 68
412 01 Litoměřice



Kalkulace

Cena je vypočtena z ceníku, který byl odsouhlasen Radou města a je evidován pod
usnesení č. 470/20/2022.

Pronájem hradního sálu s foyer za 1 hod samotné akce vychází na 7 500,- bez
DPH, cena přípravných a uklízečích pracíje kalkulována jako poloviční sazba ceny
pronájmu.

o 4 hod samotné akce (1 3-1 7 hod)
o 1 0 hod přípravných a uklízečích prací
o Cena celkem za pronájem

30 000,- bez DPH
35 000,- bez DPH
65 000,- bez DPH

Pronájem Domu kultury za 1 hod samotné akce vychází na 12 500,- bez DPH,
cena přípravných a uklízečích prací je kalkulována jako poloviční sazba ceny
pronájmu.

o 4 hod samotné akce (1 3-1 7 hod)
o 8 hod přípravných a uklízečích prací
o Cena celkem za pronájem

50 000,- bez DPH
50 000,- bez DPH
100 000,- bez DPH

Vzhledem k významnosti akce poskytneme na výše uvedenou kalkulaci pronájmu 30%
slevu.
Tzn.: konečná cena vychází na 1 53 576,83 Kč

V ceně pronájmu je zahrnut mobiliář v podobě potřebného počtu židlí a stolů,
odpadkových košů, ubrusů.

Cateringové služby
Umístění cateringu bude na hradě na galerii podél oken, kdy další prostor vyplní bistro
stolky. Umístění cateringu a nápojových barů bude ve foyer podél opukové stěny a
v prostoru foyer budou umístěny bistro stolky a další možnost sezení. Zázemí cateringu
bude v hradní vinárně a degustační místnosti (již zahrnuto v ceně pronájmu).

Cena za osobu je kalkulována na
TOP VIP hradní prostor
Catering a sladké
Nápojový bar
Sestaveno pro 220 osob

Prostor pro další hosty Dům kultury
Catering a sladké
Jednodušší styl cateringu postavený na řízečkách s chlebem, chlebíčcích/kanapkách a
sladkém.
Nápojový bar

Zapsaná v ŽR
MÚ Litoměřice
pod č. 0076472/08

IČ 445571 41
DIČ CZ44557141

doručovací adresa
Tyršovo nám. 68
412 01 Litoměřice

MKZ v Litoměřicích, p. o.
Na Valech 2028
412 01 Litoměřice



Sestaveno pro 660 osob

Předběžný návrh nápojových barů:
o neperlivá a jemně perlivá voda
o káva, čaj
o víno - Velké Žernoseky
o pivo - Biskupský pivovar - zajistí p. Kirbs - není zahrnuto v rozpočtu

Welcome drink
Welcome drink bude přichystán u vstupu do sálu na hradě pro TOP VIP hosty.

Cateringové stoly budou oskirtingovány v béžové barvě nebo budou použity bílé ubrusy.

Na základě doobjednaných služeb a zboží je celková cena cateringu navýšena. Cena
v sobě zahrnuje vyspecifikovaný catering dle předložené nabídky, potřebný debaras,
víno (Žernosecké vinařství), welcome drink ve VIP prostoru

o Konečná cena celkem za catering a nápoje 955 000,- Kč

Personální zajištění
V rámci akce:

• 3 manažer akce je zahrnut v základní kalkulace pronájmu
• 4 techničtí pracovníci (zahrnuti v základní kalkulaci pronájmu)
• 8 hostesky u jednotlivých vstupů - cena za hod 200,- bez DPH
• 4 šatnářky - cena za hod 200,- bez DPH
• 4 uklízečky - cena za hod 200,- bez DPH
• 4x hostesky - místnost na dárky v prostorách hradu i KD-  cena za hod 200,- bez

DPH
o Konečná cena celkem za personální zajištění 38  236,- Kč

IČ 44557141
DIČ CZ44557141

Zapsaná v ŽR
MÚ Litoměřice
pod č. 0076472/08

MKZ v Litoměřicích, p. o.
Na Valech 2028
412 01 Litoměřice

doručovací adresa
Tyršovo nám. 68
412 01 Litoměřice



Dekorace
Dekoraci zajistí Ing. Pavlína Švecova - společnost Maxblooms s.r.o. - reference -
expozice na veletrzích Zahrada Čech a Flóra Olomouc, projekt Rozkvetlé památky
Olomouc, květinová výzdoba plesů na hradě i v Domě kultury, květinová výzdoba svateb,
společenských akcí.
Dekorace bude umístěna pouze na hradě - vstupní prostor, stoly a rautové stoly

i P

i

V ' ,

í l

o Konečná cena celkem za dekorace 72 600,- Kč

IČ 44557141
DIČ CZ44557141

Zapsaná v ŽR
MLI Litoměřice
pod č. 0076472/08

doručovací adresa
Tyršovo nám. 68
412 01 Litoměřice

MKZ v Litoměřicích, p. o.
Na Valech 2028
412 01 Litoměřice



Ostatní služby
• Zábor veřejného prostranství
• Kyvadlová doprava
• Bezpečnostní agentura
• Parkování
o Další poplatky (označení, tisky)

28 000,- bez DPH
25 500,- bez DPH
74 325,- bez DPH

5 000,- bez DPH (max. 1 0 autobusů)
6 000,- bez DPH

o Konečná cena celkem za ostatní služby 167 978, 25, -Kč

KONEČNÁ CELKOVÁ CENA ZA POSKYTNUTÉ SLUŽBY ČINÍ 1 387 391,- Kč

Prosíme o vystavení objednávky na technickoorganizační zajištění akce dle předložené
nabídky. Na akci bude vystavena zálohová faktura ve výši 60% celkové smluvní ceny.
Finální vyúčtování proběhne bezprostředně po akci.

V Litoměřicích 28.02.2024

Bc. Michaela Mokrá, ředitelka

IČ 44557141
DIČ CZ44557141

Zapsaná v ŽR
MÚ Litoměřice
pod č. 0076472/08

MKZ v Litoměřicích, p. o.
Na Valech 2028
412 01 Litoměřice

doručovací adresa
Tyršovo nám. 68
412 01 Litoměřice




